'117,Itfr" -At

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N'2 ,DE23 DE OUTUBRO DE 2019.

S
S
A
/
C
G
A
V
P
G
J
 29/01JT/2019 19:10 4

1
3
6
2
0
4

Designa a Procuradora de Justiça MARIA
ROSYNETE DE OLIVEIRA LIMA para
responder pela Procuradoria Distrital dos
Direitos do Cidadão, no período de 29 de
outubro a 7 de novembro de 2019, sem
prejuízo de suas atuais designações.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no tabu/ar/um n° 08191.116888/2019-21,

RESOLVE:

Art. 12 Designar a Procuradora de Justiça MARIA ROSYNETE DE OLIVEIRA LIMA

para responder pela Procuradoria Distrital dos Direitos do Cidadão, no período de 29 de

outubro a 7 de novembro de 2019, sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G:VMrtnAPORTARIAS 20191Designa MARIA ROSYNETE para responder pela PDDC 29.10 a 14.11.19 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.626, 31 DE OUTUBRO DE 2019.